[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2013
с. Ремонтное                                              № 102
О внесении изменений в
распоряжение Администрации
Ремонтненского сельского поселения
от 15.06.2011 № 37

В связи с кадровыми изменениями состава комиссии
1. Внести изменение в приложение № 1 к распоряжению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 15.06.2011 № 37 « О подготовке проекта нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Ремонтненского сельского поселения»» и изложить в следующей редакции (приложение № 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ремонтненского
сельского поселения                                                          А.Я. Яковенко
  Приложение 1

                                                                                          к распоряжению от 30.10. 2013  № 102
Состав комиссии

по проведению публичных слушаний
нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Ремонтненского сельского поселения»

Председатель комиссии:

Глава Ремонтненского сельского поселения               А. Я. Яковенко

Заместитель председателя:

Зам. Главы Ремонтненского                                           Т. И. Платонова

сельского поселения

Секретарь комиссии:

Старший инспектор земельных                                      М. В. Клевцова

и имущественных отношений

Члены комиссии:

Начальник сектора земельных и                                     А. В. Богданов

имущественных отношений

Архитектор Ремонтненского района                              С. А. Сидоренко

Начальник Ремонтненского ЛТЦ

Волгодонского МРУС                                                      А. С. Козин

Ростовского филиала ОАО Ростелеком

Начальник Ремонтненского отдела Управления

Федеральной службы государственной                         С. И. Сидоренко

Регистрации кадастра и картографии

Начальник отдела ГО и ЧС по Ремонтненскому

району Ростовской области                                              В. Е. Калинин

Руководитель сектора по управлению

имуществом и земельным отношениям                           Е. А. Фроленко

Администрации Ремонтненского района

Директор МПП ЖКХ   Ремонтненского района              П. И. Дубинин

Начальник Ремонтненского УЭС СМЭС                         И. А  Омельченко

Руководитель Ремонтненского Государственного

автономного учреждения РО «Лес»                                  А. В Ковалев